
План мероприятий администрации городских округов и поселений 
п. Марушкинское в г. Москве 

№ 

п/п 

Форма мероприятия Название (тема, вопросы) Дата Время Место 

проведения 

1.  

 

  

 

 

 

 

2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

5.  

 

 

 

6. 

 

 

Рабочее совещание главы 

администрации с 

участием заместителей 

главы и руководителей 

структурных 

подразделений. 

 

Оперативное совещание  

Первым заместителем 

главы администрации с 

представителями 

обслуживающих 

организаций по вопросам 

коммунального хозяйства 

и благоустройства 

 

Оперативное совещание 

заместителя главы 

администрации по  ЖКХ и 

благоустройству с 

подрядчиками 

 

Прием населения Главой 

администрации 

 

Прием населения Первым 

заместителем главы 

администрации 

 

Прием населения 

заместителем главы 

администрации по 

Проблемные вопросы местного значения 

 

 

 

 

 

 

Общие вопросы 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общие вопросы  

 

 

 

 

 

Общие вопросы поселения 

 

 

 

Общие вопросы поселения 

 

 

Общие вопросы поселения 

 

 

13.04.2015г. 

 

 

 

 

 

 

 

15.04.2015г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.04.2015г. 

  

 

 
 

 

16.04.2015г. 

 
 

 

16.04.2015г. 

 

 
16.04.2015г. 

 

 

09-30 ч. 

 

 

 

 

 

 

10-00 ч. 

 

 

 

 

 

 

 

 

10-00 ч. 

 

 

 

 

 

с 13-00 до 17-00 ч. 

 

 

 

с 13-00 до 17-00 ч. 

 

 

с 13-00 до 17-00 ч. 

 

 

20 каб. 

 

 

 

 

 

 

20 каб. 

 

 

 

 

 

 

 

 

На объектах 

 

 

 

 

 

20 каб. 

 

 

 

20 каб. 

 

 

35 каб. 

 

 



 

 

 

7. 

 

 

 

 

8. 

социальным вопросам и 

потребительскому рынку 

 

Прием населения 

заместителем главы 

администрации по ЖКХ и 

благоустройству 

 

Встреча Главы 

администрации с 

населением 

 

 

 

Общие вопросы поселения 

 

  

 

 

О ходе подготовки  к 70 годовщине ВОВ 

 

 

 
16.04.2015г. 

 
 
 
 

15.04.2015г. 

 

 

 

 

 

с 13-00 до 17-00 ч. 

 

 

 

 

18-00 ч. 

 

 

 

 

 

21 каб. 

 

 

 

 

Здание 

администрации 

(актовый зал) 

 

Планы работы советов депутатов 

№ 

п/п 

Форма мероприятия Повестка дня Дата Время Место проведения 

 

1. 

 

Заседание СД 

 

 

      1. О заслушивании информации генерального директора 

УК «Родник-Марушкино» о работе управляющей компании 

за 2014 год 

       2. О заслушивании информации директора «Культурно-

досугового центра «Крёкшино» о работе учреждения 

культуры за 2014 год. 

       3. О заслушивании информации директора «Культурно-

досугового центра «Марушкино» о работе учреждения 

культуры за 2014 год. 

         4. О назначении публичных слушаний по проекту 

решения « Об исполнении бюджета  поселения 

Марушкинское за 2013 год, порядке учета предложений и 

участия граждан в  его обсуждении 

        5. О внесении изменений в решение Совета депутатов 

от 25.11.2014 г. № 1/16 «О бюджете внутригородского 

муниципального образования – поселение Марушкинское в 

городе Москве на 2015 год» 

         6. Об участии депутатов в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приёмку выполненных 

 

15.04.2015г. 

 

16-00 ч. 

 

п. Марушкинское, 

дер. Марушкино, ул. 

Липовая аллея, д.5 



работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, включённых в адресный перечень 

ремонта, а также об участии в контроле за ходом 

выполнения указанных работ. 

           7. О внесении изменений в решение Совета депутатов  

поселения Марушкинское от 16.10.2013 года № 2/2 «О 

Регламенте Совета депутатов поселения Марушкинское» 

           8. Разное 

       

    

 

 
 

 


